b., zapis dla nbogich wstydzających się żebrać, przez niegdy Teresse z Brochockich *Witkowską*, wdowę, z kapitałów i rewersów przez nią po śmierci pozostawić się mających, testamentem na dniu 2 Maja 1856 roku własnoręcznie sporządzonym, prawnie ogłoszonym uczyniony, w myśl art: 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich zatwierdziła. — W Warszawie dnia 8 (20) Listopada 1863 roku. — Z upoważnienia, Dyrektor Kancelarji, w zast: *J. Ciesielski.* (Dz: Pow:.)

Ogłoszenie konkursu na posadę Adjunkta do wykładu Chemji fizjologicznej i patologicznej przy Wydziale Lekarskim Szkoły Głównej w Warszawie.